giorno 6 novembre 1959, domiciliato per la carica presso la 

sede sociale, audio collegato, Consigliere di Amministrazione 

della società 

"BIOERA S.P.A." 

con sede legale in Milano, via Pompeo Litta n. 9, capitale so-

ciale deliberato per Euro 11.370.318,00, sottoscritto e versa-

to per Euro 4.242.802,09 (quattro milioni duecentoquarantadue-

mila ottocentodue virgola zero nove) iscritta nel registro 

delle Imprese di Milano, Monza, Brianza e Lodi con il numero 

d'iscrizione, codice fiscale: 03916240371, Partita IVA: 

00676181209, R.E.A. numero: MI-1784826, società di nazionalità 

italiana con azioni negoziate presso il Mercato Telematico

[...]

nuti al Rappresentante Designato, ai sensi della vigente di-

sciplina normativa e regolamentare; 

– il Rappresentante Designato, collegato con mezzi di teleco-

municazione, ha dichiarato di aver ricevuto deleghe da parte 

di numero 2 (due) azionisti rappresentanti numero 1.800.767 

(un milione ottocentomila settecentosessantasette) azioni or-

dinarie pari al 31,121% delle complessive n. 5.786.352 (cinque 

milioni settecentoottantaseimila trecentocinquantadue) azioni 

ordinarie;  

- l'elenco nominativo degli azionisti intervenuti mediante il 

Rappresentante Designato alla presente assemblea con specifi-

cazione delle azioni possedute e con indicazione della presen-

za per ciascuna singola votazione costituirà allegato del ver-

[...]

documentazione. Nessuno si oppone. 

Così come richiesto dalla Consob, informo che la società di 

revisione Ria Grant Thornton S.p.A., a fronte della revisione 

del bilancio civilistico e consolidato chiuso alla data del 31 

dicembre 2019, ha impiegato n. 415 (quattrocentoquindici) ore 

e fatturato un corrispettivo di Euro 26.000,00 (ventiseimila 

virgola zero zero) così suddivise:  

- bilancio d’esercizio n. 234 (duecentotrentaquattro) ore per 

Euro 15.000,00 (quindicimila virgola zero zero); 

- bilancio consolidato n. 125 (centoventicinque) ore per Euro 

7.500,00 (settemilacinquecento virgola zero zero); 

- verifica della regolare tenuta della contabilità sociale 

n. 56 (cinquantasei) ore per Euro 3.500,00 (tremilacinquecento 

virgola zero zero). 

Do quindi lettura della seguente proposta di deliberazione:  

L’Assemblea Ordinaria degli Azionisti di Bioera S.p.A.: 

- esaminato il bilancio di esercizio al 31 dicembre 2019 di 

Bioera S.p.A. che chiude con una perdita di esercizio pari ad